Jaarrekening 2018
Algemeen
Inkomsten: 28

Uitgaven: 28.2

Detailoverzicht:
IN:

UIT:

NETTO: - 113,15 Euro
Balans door opgebou

.146,89 Euro

60,04 Euro

*Donaties totaal
Donaties via LZG
Sponsoring (GVA & WMH)
Donaties andere

Lezingen WVP & cult. activ.
Verkoop prod.

Lonen leerkrachten
Materialen allerlei
Logistiek

Inkoop voor verkoop
** Administratie
Onvoorziene

wde reserve vorige jaren:

9.016,52 Euro — 113,15 Euro = 8.903,37 Euro

* Inbegrepen donaties LzG, andere, en sponsoring

* * 1079 Euro wordt terug betaald in 2019

23.126,49 Euro
11.212,85 Euro

6.500,00 Euro
5.413,64 Euro

2.974,40 Euro
2.046,00 Euro

7.538,62 Euro

17.084,46 Euro

1.088,92 Euro
710,98 Euro
1.837,15 Euro
0,00 Euro
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